REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

PROJEKT- VENDIM

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PiER PERIUDHEN 1-31 DHJETOR 2019

Kryetari i Bashkisé pasi shsqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit Social,
né mbéshtetje té nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma™b”, 21, 64 gérma’c” t€ ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenit 21 té ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé”,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 * Pér pércaktimin e  procedurave, té
dokumentacionit dhe t€ masés mujore té pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té
fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dhénies s€ ndihmés ekonomike nga fondi 1 kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” . VKB nr.140 daté

07.12.2018 “Per miratimin ¢ buxhetit te vitit 2019 dhe PBA pérfundimtare 2019-2021".

PROPOZOI:

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Berat pér muajin DHJETOR 2019

Nr. | Emri ' Mbiemri Refuzuar Vleresimi Adresa e banimit
pér
1; Jorgaq ' Bojaxhiu Pikézim Familje pa té ardhura me @ Lagjia nr 3
‘ prbleme ekonomike dhe
sociale
2 ‘ Llazar - Kllapi Pikézim I vetem me probleme té Lagjia nr 3
| theksuara sociale dhe
ekonomike |
3 Hartur Ajazi ' Pikézim Probleme social- - Lagjianr 1
: ekonomike dhe té
| | shéndetit mendor
4. Luljeta Tabaku ' Pikézim E divorcuar me té ardhura | Lagjia nr 2
< minimale probleme sociale
| dhe ekonomike
3. Miranda Stoceni | Pikézim E vetme me probleme Lagjianr3
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sociale ekonomike dhe té
strehimit

i T
Novrus

Cullaj

Pikézim

' Familje me probleme

sociale dhe ekonomike

Lagjia nr 3

Isa

Ruci

Pikézim

I vetém me probleme
shéndetésore jeton nén
minimumin jetik

Lagjianr 1

' Liljana

Kaceli

Pikézim

E vetme me probleme
sociale ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjia nr 3

Merita

Thoma

Pikézim

E vetme me probleme
sociale dhe ekonomike

‘ Lagjia nr 2
|

10.

Brendi

Lika

Pikézim

Me probleme sociale
ekonomike dhe te
shéndetit mendor

' Lagjianr 1

11.

Qanie

Dybeku

Pikézim

E vetme me probleme
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

| Lagjia nr 3

| Manushaqe

Karapiti

Pikézim

E vetme me probleme
ekonomike té theksuara
sociale dhe shéndetésore

Lagjia nr 2

| 13.

Vjollca

Bega

Pikézim

Probleme sociale-
ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjia nr 2

14.

Luan

Hajro

Pikézim

' I divorcuar jeton né

varféri totale

' Lagjianr 1

Anesti

Bullari

Pikézim

I vetem me probleme
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

' Lagjia nr 2
|

16.

Yl

Mehmeti

Pikézim

I vetém me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

' Lagjia nr 2
|

17.

Dallandyshe

Grémi

' Pikézim

E vetme me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr 3

18.

Mustafa

Lika

Pikézim

Familje me probleme

eonomike dhe sociale

Lagjia nr 3

19,

Xhevdet

Laraj

Pikézim

Familje me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjianr3

- Eljona

| Xhardo

Pikézim

Néné Krye/Familjare me
probleme sociale dhe
ekononmike

Nj.Adm Otllak

21,

Thimie

Xali

' Pikézim

' E vetme jeton né skamje

totale

' Lagjianr 2
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i Dashuri

Pikézim

E vetme me probleme
sociale dhe ekonomike

Lagjianr 1

(39 ]
(9]
.

Mimoza

| oy ss o
| Pikézim

E ve me probleme social-
ekonomike

Lagjianr 1

™
o

Kozeta

Pikézim

E vetme me probleme
social-ekonomike

Lagjia nr.1

[3°]
h

Dallandyshe

Pikézim

E vetme probleme
shéndetésore social-
ekonimke

| Lagjia nr 1

| 26.

Bashkim

Spahiu

; Pikézim

Familje e pa puné me
problemé social-
ekonomike

Lagjia nr 3

Lida

Vodica

- Pikézim

|
|

Grua e ve me probleme
sociale dhe ekonomike

Lagjia nr 2

Shefqet

| Sadiku

Pikézim
|
|

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike

! prej shumé kohésh e pa-
puné

' Lagjianr 1

| Artur

| Hoxha

|

|

Pikézim

Familje me probleme
sociale- ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné

Lagjia nr 1

30.

| Muhamet

Karkanjozi

Pikézim

Familje me probleme té
theksuara sociale-
ekonomike

Lagjianr 1

3L

Ruzhdi

' Plaka

‘ Pikézim

Familje e pa puné pa té
ardhura dhe me
véshtiréesi ekonomike

' Lagjianr 1

’ Kristaq

| Kule
\

Pikézim

Familje me véshtirési
ekonomike

|
|
' Lagjianr 3

w
w

' Maksim

' Koroveshi

Pikézim

I vetem, divorcuar
probleme sociale-
ekonomike

Lagjia nr 3

34.

Mikael

| Kruti
\

Pikézim

|
|
|

I vetem me problem té
theksuara sociale dhe
ekonomike

' Lagjia nr 2

3s.

Nn

Kozma

: Dheskali

' Pikézim

I vetéem me problem té
shéndetit mendor pa puné

Lagjianr 1

- 36.

Gafur

Sakaj

Pikézim

Familje me problem
sociale dhe ekonomike

Lagjianr 1

37.

Abaz

Rakipi

Pikézim

Familje me pérbérje
invalidi, problem sociale
dhe ekonomike

Lagjia nr 1

Nuredin

Dogra

Pikézim

Familje me problem
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjia nr 2

Mbaresa

Dosti

Pikézim

E divorcuar me problem

Lagjianr 1
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1 ‘ " sociale dhe ekonomike, e }
‘ ‘ ' pa streh .

38. I _uiza | Koro ] Pikézim ' E ve me problem sociale | Nj.Adm Otllak
,‘ ' dhe ekonomike |

pérfiojne ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé, gjithésej pér muajin DHJETOR 2019
40 fimilje me njé fond 93.780 leké

1. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Projektvendimi u pa dhe ka bazueshméri ligjore .

JURISTE SEKRETARI EKESHILLIT BASHKIAK
Nertila KADENA Bora AGALLIU
ot
e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-31 DHJETOR 2019

Té nderuar késhilltaré .

Drejtoria e Shérbimit Social né mbéshtetje té nenit 7/2. 8/2. 9 pika 1.1, gérma™b”, 21, 64
gérma”c” t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 21 té ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”.Vendimit Nr.397 daté 04.09.2019 * Pér
pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore té pérfitimit t& ndihmés
ckonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”
VKB. n..4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga
fondi 1 kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit
vendor” , VKB nr.140 daté 07.12.2018 “Per miratimin e buxhetit te vitit 2019 dhe PBA
pérfundimtare 2019-2021". .

JU RELATOI :

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Berat pér muajin DHJETOR 2019

'Nr.  Emri Mbiemri | Refuzuar | Vleresimi ' Adresa e banimit
j ‘ pér \
1. | Jorgaq Bojaxhiu Pikézim Familje pa té ardhura me Lagjia nr 3 i
! | | prbleme ekonomike dhe
f sociale |
| 2, Llazar Kllapi Pikézim I vetem me probleme té Lagjia nr 3
' theksuara sociale dhe
ekonomike i
3. Hartur Ajazi Pikézim Probleme social- Lagjia nr 1
ekonomike dhe té

- shéndetit mendor

Luljeta Tabaku Pikézim E divorcuar me té ardhura | Lagjia nr 2
minimale probleme sociale
dhe ekonomike

} Miranda Stoceni Pikézim E vetme me probleme Lagjia nr 3
sociale ekonomike dhe té
‘l _strehimit
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Novrus | Cullaj

f Pikézim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike

' Lagjia nr 3

Isa | Ruci

Pikézim

I vetém me probleme
shéndetésore jeton nén
minimumin jetik

Lagjianr 1

Liljana Kaceli

Pikézim

E vetme me probleme
sociale ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjia nr 3

Merita Thoma

Pikézim

|

E vetme me probleme
sociale dhe ekonomike

Lagjia nr 2

] Brendi Lika

' Pikézim

Me probleme sociale
ekonomike dhe te
shéndetit mendor

Lagjianr 1

Qanie Dybeku

Pikézim

E vetme me probleme
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjia nr 3

' Manushaqe = Karapiti

Pikézim

E vetme me probleme
| ekonomike té theksuara
| sociale dhe shéndetésore

' Lagjia nr 2

' Vjollea Bega

|
\ Pikézim

| Probleme sociale-
ekonomike dhe
| shéndetésore

Lagjia nr 2

Luan Hajro

Pikézim

I divorcuar jeton né
varféri totale

' Lagjianr 1

Anesti Bullari

‘ Pikézim

I vetem me probleme
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

' Lagjia nr 2

Ylli ' Mehmeti

Pikézim

I vetém me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

| Lagjia nr 2

Dallandyshe | Grémi

' Pikézim

E vetme me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr 3

Mustafa Lika

Pikézim

Familje me probleme
eonomike dhe sociale

- Lagjia nr 3

' Xhevdet ‘ Laraj

|
\ Pikézim

Familje me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr 3

Xhardo

' Eljona

Pikézim

Néné Krye/Familjare me
probleme sociale dhe
ekononmike

Nj.Adm Otllak

Thimie ; Xali
|

Pikézim

E vetme jeton né skamje
totale

|
' Lagjianr 2
|

(30
|59

| Dashuri Tahiri

Pikézim

E vetme me probleme
sociale dhe ekonomike

Lagjianr 1
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| Mimoza

Kaceli Pikézim

E ve me probleme social-
ekonomike

Lagjia nr 1

Kozeta

‘ |
Bakalli | Pikézim

E vetme me probleme
social-ekonomike

Lagjia nr.1

[ 3]
n

Dallandyshe @ Rusi

Pikézim

E vetme probleme
shéndetésore social-
ekonimke

Lagjia nr 1

26.

Bashkim

Spahiu Pikézim

Familje e pa puné me
problemé social-
ekonomike

Lagjia nr 3

Lida

Vodica Pikézim

Grua e ve me probleme
sociale dhe ekonomike

' Lagjia nr 2

| Shefqet

Sadiku | Pikézim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike
prej shumé kohésh e pa-
puné

Lagjianr 1

| Artur

Hoxha Pikézim

Familje me probleme
sociale- ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné

Lagjia nr 1

‘ Muhamet

| Karkan jozi | Pikézim
‘ \
|

Familje me probleme té

| theksuara sociale-

ekonomike

Lagjia nr 1

| Ruzhdi

|

Plaka | Pikézim

Familje e pa puné pa té
ardhura dhe me
véshtiréesi ekonomike

' Lagjianr 1
|

' Kristaq

Pikézim

\
|
i Kule
‘ |

Familje me véshtirési
ekonomike

Lagjia nr 3

|

' Maksim

Koroveshi Pikézim

I vetem, divorcuar
probleme sociale-
ekonomike

' Lagjia nr 3

34,

Mikael

Kruti Pikézim

I vetem me problem té
theksuara sociale dhe
ckonomike

Lagjia nr 2

»

<

‘ Kozma

Dheskali ‘ Pikézim

I vetéem me problem té
shéndetit mendor pa puné

Lagjianr 1

w0
2

Gafur

| Sakaj ‘ Pikézim

Familje me problem
sociale dhe ekonomike

Lagjianr 1

37,

Abaz

' Rakipi Pikézim

Familje me pérbérje
invalidi, problem sociale
dhe ekonomike

Lagjianr 1

Nuredin

|

Dogra Pikézim

Familje me problem
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjianr 2

Mbaresa

Dosti Pikézim

E divorcuar me problem
sociale dhe ekonomike, e
pa streh

Lagjianr 1
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sociale dhe ekonomike, e
pa streh

38.

Luiza Koro Pikézim E ve me problem sociale Nj.Adm Otllak
dhe ekonomike

'

Pérfitojne ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé, gjithésej pér muajin DHJETOR 2019
40 familje me njé fond 93.780 leké

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE DHJETOR 2019

1. Mbaresa Dosti Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh
2. Luiza Koro Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE DHJETOR 2019

1. Arben Lala pérfitues i pagesés pér aftési té kufizuar

PERGJEGJES/NE DREJTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Piro XHEBLATI Juvina QEVANI
{

‘/Y
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